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Naukowcy otrzymali grant na stworzenie
nanomateriałów do zastosowań medycznych

Instytut Badawczy Nauk Ścisłych i Inżynierii (The Engineering and Physical Sciences
Research Council) przyznał naukowcom z Uniwersytetu w Nottingham grant o wartości 1,2
miliona funtów. Ma on być przeznaczony na opracowanie nanomateriałów do zastosowań
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medycznych.
 

Projekt  badawczy ma na celu wynalezienie
nanokompozytów polimerowych do zastosowań medycznych. Mają być one używane jako implanty
chirurgiczne ulegające z czasem rozkładowi. Po spełnieniu swojego zadania zostałyby bezpiecznie
wchłonięte przez ciało. W rezultacie nanomateriały mogłyby służyć jako zamienniki metalowych
implantów, które są obecnie używane w chirurgii kostnej.
 
Rektor Chris Rudd zamierza opracować bezpieczną i efektywną metodę produkcji nanomateriałów,
które będą pomocne w regeneracji tkanki kostnej i terapii celowanej. Projekt ma trwać cztery lata
i rozpocznie się w październiku 2012 r. Naukowcy spodziewają się, że w tym czasie będzie możliwe
stworzenie modeli demonstracyjnych. Dzięki temu projekt zostanie przesunięty do fazy badań
klinicznych.
 
Lista partnerów, którzy zapewnią doradztwo i sprzęt w celu realizacji projektu badawczego obejmuje
przedsiębiorstwa: Promethean Particles, TESco Associates, Lucite International Speciality Polymers,
Evonik Roehm oraz Thermo Fisher Scientific.

Źródło: www.nanonet.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16411.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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